
          
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr  
Rady Miejskiej w  Lwówku 
z dnia  28 grudnia 2006 r. 

 
 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUD śETOWYCH NA 2006 ROK 
 
 
 
 
 
 
 

ZAKŁAD 
BUDśETOWY 

STAN ŚRODKÓW 
OBROTOWYCH 
NA POCZĄTKU 

ROKU 

PRZYCHODY  W TYM 
DOTACJA 

ROZCHODY W TYM 
WPŁATA DO 

BUDśETU 

STAN ŚRODKÓW 
OBROTOWYCH NA 

KONIEC ROKU 

              1                       2 3 4             5 6 7 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
 
Zakład Gospodarki  
Mieszkaniowej 
 

357.768,83 
 
 

101.459,49 

3.219.528,19 
 
 

  335.000,00 

121.528,19 
 
 
- 

3.341.056,38 
 
 

  335.000,00 

121.528,19 
 
 
- 

            236.240,64 
 
 

101.459,49 

RAZEM:  459.228,32 3.554.528,19 121.528,19 3.676.056,38 121.528,19 337.700,13 
 


